Griya kosambi

Jl.raya telagasari, kecamatan Klari, kabupaten Karawang,Jawa barat

Rp. 166,000,000

Deskripsi

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

60

30

2

1

1

Subsidi

Lahan Parkir, CCTV,Musholla,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah



